
CEYS Neutrální silikon transparent (280ml)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:15
1/1

Kód produktu 42505529 
EAN 8411135505292 

SILIKON NEUTRÁLNÍ TRANSPARENTNÍ. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 15,00 ks

Popis
Multifunkční silikon, který UTĚSNÍ VŠECHNO.

Vysoce kvalitní a trvanlivý neutrální silikon, který utěsní
všechny typy materiálů, včetně konstrukcí v interiéru i
exteriéru. S technologií Xpress, proto jsou spoje již
pouhé 2 hodiny od aplikace odolné vodě, není třeba
čekat 24 hodin.

CERTIFIKACE PRO KONTAKT S POTRAVINAMI ISEGA –
Silikon vhodný a bezpečný pro aplikaci v kuchyni a/nebo
oblastech, kde se pracuje s potravinami.


